Областной закон №67-З от 28 сентября 2012 года

Перечень земельных участков, предоставляемых поставленным на учет гражданам, имеющим трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области
	№
п/п
	Кадастровый номер
	Площадь,
 кв.м.
	Местоположение
	Вид    
разрешенного
использования
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	67:11:0270101:412
	2500
	Смоленская область, Краснинский район, дер. Красная Горка, ул. Школьная,  д. 16
	индивидуальное жилищное строительство
	Нет

	2
	67:11:0150101:373
	2500
	Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, Красновское сельское поселение, дер. Красная Горка, ул. Центральная №6
	индивидуальное жилищное строительство
	Нет


